

Årsredovisning
för
Tree of Tales AB
559424-8980

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Christopher Lindström, Verkställande direktör
2025-07-03

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tree of Tales AB skapar och säljer digitala samt fysiska produkter och tjänster kring hobbyverksamhet, brädspel, figurspel, rollspel och kortspel, samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Bandhagen, Stockholms län.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	1 746	257
Resultat efter finansiella poster	145	30
Soliditet (%)	34,2	92,8

Omsättningen har ökat pga lanseringen av flertalet nya produkter. Marknadsföring och allmän uppskalning av fabriken har lett till ökad försäljning.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	30 494	23 560	79 054
Balanseras i ny räkning		23 560	-23 560	0
Erhållna aktieägartillskott		0		0
Årets resultat			85 934	85 934
Belopp vid årets utgång	25 000	54 054	85 934	164 988

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	54 054
Årets resultat	85 934
Totalt	139 988

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	139 988
Totalt	139 988

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 –2025-03-31	2023-03-01 –2024-03-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 746 122	256 505
Övriga rörelseintäkter		0	1 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 746 122	257 505
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-634 126	-79 426
Övriga externa kostnader		-872 049	-148 408
Personalkostnader	2	-95 199	-0
Summa rörelsekostnader		-1 601 374	-227 834
Rörelseresultat		144 748	29 671
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		49	1
Summa finansiella poster		49	1
Resultat efter finansiella poster		144 797	29 672
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 199	0
Summa bokslutsdispositioner		-36 199	0
Resultat före skatt		108 598	29 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 664	-6 112
Årets resultat		85 934	23 560

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		24 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 000	0
Summa anläggningstillgångar		24 000	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 735	0
Övriga fordringar		130 712	8 160
Summa kortfristiga fordringar		181 447	8 160
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		361 222	77 006
Summa kassa och bank		361 222	77 006
Summa omsättningstillgångar		542 669	85 166
Summa tillgångar		566 669	85 166

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
	1		
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		54 054	30 494
Årets resultat		85 934	23 560
Summa fritt eget kapital		139 988	54 054
Summa eget kapital		164 988	79 054
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 199	0
Summa obeskattade reserver		36 199	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		28 776	6 112
Övriga skulder		28 631	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 075	0
Summa kortfristiga skulder		65 482	6 112
Summa eget kapital och skulder		566 669	85 166

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2024-04-01
–2025-03-31

Medelantalet anställda

2

Bandhagen

Kyriaki Amalia Sarampasina
Kyriaki Amalia Sarampasina
Styrelseledamot
2025-07-03

Johan Christopher Lindström
Johan Christopher Lindström
VD
2025-07-03